



**BIRKELAND MENIGHETSRAÐ - PROTOKOLL FRA MØTE 3/19 -  
TIRSDAG 10.12.2019**

MØTE NR. 3/19

Dato: 11.12.2019 Vår ref: 19/04231-6

Møtedato	Tirsdag 10.12.2019	Tid	19-21.30
Sted	Birkeland menighetskontor	Saksnr.	015- 022

Disse møtte	Karina Hestad Skeie, Kjersti Gautestad Norheim (Sokneprest), Torstein Grimen, Amalie Ulevik Bjerk, Arne Exner Nakling, Bjørg, Sveinall Øgaard, Erik Andreas Fjogstad Brandstadmoen, Monika Ullaland, Randi Helene Vangen, Unni Sandaker Blom. Varamedlemmer: Morten Jacobsen, Rannveig Vatshelle Bovim, Frode Bjørn Forland
Forfall	Ellen Marie (Mimi) Martin. Varamedlemmer: Gro Lise Skintveit, Olaug Hundvin
Møteleder	Karina Hestad Skeie
Merknader	Åpning ved Bjørg Øgaard

Karina Hestad Skeie  
Menighetsrådsleder

Eli Heggdal  
Administrasjonsleder

**Saker til behandling**

**15/19 Godkjenning av innkalling og saksliste**

**Vedtak:** Innkalling og saksliste godkjennes.

**16/19 Godkjenning av protokoll fra møte 2/19 Tirsdag 12. 11.2019**

**Vedtak:** Protokoll fra møte 2/19 Tirsdag 12. 11.2019 godkjennes.

**17/19 Ønsker for menigheten vår i et 10 års-perspektiv**

AU inviterer til en samtale om menighetsarbeidet i et lengre perspektiv. Kjersti Gautestad Norheim innledet. Deretter var det diskusjoner i grupper. Det ble laget et notat fra saken og tema settes opp på møter sammen med staben i mars.

**18/19 Budsjett 2020**

Forslag til budsjett for 2020 for Birkeland og Sædalen, med oversikt over regnskap pr november var sendt ut som vedlegg. Eli Heggdal gikk gjennom oversikten over de ulike avdelingene i regnskapet. Det ble foreslått at budsjett for Birkeland og Sædalen godkjennes slik det foreligger, men at budsjett kan revideres etter 1. tertial.

**Forslag til vedtak:** Menighetsrådet vedtar budsjett for avdelinger i Birkeland og Sædalen.

**19/19 Møteplan og innhold i møtene.**

**Vedtak:** Datoer for menighetsrådsmøter i 2019 godkjennes.

**20/19 Innstilling menighetsarbeider/vertskap i Sædalen**

Innstilling av søkere til den utlyste stillingen i Sædalen menighet var sendt ut som vedlegg. Saken var også sendt til medlemmer i menighetsstyret i Sædalen som ikke har meldt seg inhabile. De har meldt tilbake at de ikke har noe å utsette på den grundige vurderingen og tar innstillingen til etterretning.

**Vedtak:** Menighetsrådet vedtar forslag om innstilling slik det framkommer i vedlegget.

**21/19 Menighetsrådet som kirkeverter.**

Det er tradisjon for at medlemmer i menighetsrådet blir satt opp som kirkeverter ca. 2 ganger i året. Dette er en fin måte å møte menigheten på og en meningsfylt oppgave. Det er helt frivillig å delta. Det ble besluttet å sende ut en epost til samtlige der hver enkelt svarer for seg.

**22/19 Orienteringssaker:**

1. Nytt fra BKF. Bjørg Øgaard er valgt til leder av Bergen kirkelig fellelråd. Hun orienterte om Akasia der det har vært utfordringer knyttet til økonomien. Dette har styret og ledelsen i selskapet sterkt fokus på, og det arbeides med løsninger for å rette opp i dette. Det har vært gjennomført en ekstraordinær generalforsamling i selskapet. Her ble det gitt informasjon om situasjonen og foretatt suppleringsvalg til styret. Jarle Sørås er valgt til ny styreleder i selskapet.
2. Det er sendt to søknader til Opplysningsvesenets fond: En for oppbygging av ungdomsarbeid og ledertrening i Sædalen og Birkeland og en for ungdomsarbeiderstillingen i Sædalen menighet.
3. Juletreff blir 5. januar 2019 rett etter kirketid. Juletreffesten er nå forenklet med oppfordring om at alle tar med rester etter julekakene. Søndagsskolen framfører julespill og det blir juleregang.

Protokollen sendes: staben, menighetsråd, sokneprest, prost og Bergen kirkelige fellelråd



Signatur menighetsrådsleder: